A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº01/2025, DECORRENTE DO PROCESSO N° 326/2024 PREGÃO ELETRÔNICO N°72/2024
OBEJTO: “AQUISIÇÃO DE REAGENTES E INSUMOS PARA O LUMIRATEK I15, NOS TERMOS DA(S)
TABELA(S) E CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO”.VIGÊNCIA
DE 02 DE JANEIRO DE 2025 A 02 DE JANEIRO DE 2026. CONTRATADA: ARGUS CIENTIFICA LTDA .
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 02/01/2025. ASSINANTES: PREFEITO:
MAKOTO EDISON SEKITA.DEBORA THAIS SILVA ALVES ARAÚJO-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
REPRESENTANTE DA CONTRATADA: MAIBER ALEXANDRE MARIANO.
Publicado em: 30/12/2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org